Si precisa che il Cliente potrà partecipare al Concorso e concorrere alla vincita 

dei Premi ad Estrazione e dei Premi Immediati giocando sulla Piattaforma di 

Gioco 1 (una) sola volta al giorno.  

5. MONTEPREMI E PREMI MESSI IN PALIO 

Il montepremi presunto ammonta al valore complessivo di euro 359.978,40 

(trecentocinquantanovemilanovecentosettantotto/40) (iva inclusa) ovvero di 

euro 336.240,00 (trecentotrentaseimiladuecentoquaranta/00) (iva esclusa):  

a) PREMI AD ESTRAZIONE 

Di seguito si elencano i Premi ad Estrazione: 

✓ n. 50 (cinquanta) “Settimana Bianca per Due Persone” del 

valore presunto di euro 3.600,00 (tremilaseicento/00) cadauno.  

Il Premio “Settimana Bianca per Due Persone” include:  

- Soggiorno per due persone in camera doppia 

- Trattamento mezza pensione (bevande escluse) in albergo categoria hotel 

4 stelle 

- Località: Alpi italiane 

- Servizi accessori: